

Obec Granč - Petrovce

Rozpočet projektu

Príloha č. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený	Termín realizácie	
			cena	jednotiek		výdavok	výdavok	od	do
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur		
19.	Montáž RVO + regulácia, SPP2 vrátane napáj. káblov	ks	150,00	3,00	450,00	427,50	22,50	júl 15	november 15
20.	Montáž regulácie selektívneho ovládania vrátane prepožovacích káblov	ks	948,00	3,00	2 844,00	2 701,80	142,20	júl 15	november 15
21.	Oživenie systému regulácie selektívneho ovládania a uvedenie verej. osvetl. do prevádzky	hod	36,00	30,00	1 080,00	1 026,00	54,00	júl 15	november 15
22.	Stĺp pre VO, pozinkovaný, s prírubou	ks	336,00	7,00	2 352,00	2 234,40	117,60	júl 15	november 15
23.	Výkopové práce, pomocné murárske práce	ks	108,00	7,00	756,00	718,20	37,80	júl 15	november 15
24.	Zhotovenie formy a betonárske práce	ks	60,00	7,00	420,00	399,00	21,00	júl 15	november 15
25.	Betónová zmes a doprava betónu na zhotovenie pätky stĺpu	ks	84,00	7,00	588,00	558,60	29,40	júl 15	november 15
26.	Osadenie stĺpa VO na prírubu	ks	54,00	7,00	378,00	359,10	18,90	júl 15	november 15
27.	Elektromontážne práce	ks	36,00	7,00	252,00	239,40	12,60	júl 15	november 15
28.	Stožiarová svorkovnica	ks	45,00	7,00	315,00	299,25	15,75	júl 15	november 15
29.	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	14,40	7,00	100,80	95,76	5,04	júl 15	november 15
30.	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla	ks	6,00	121,00	726,00	689,70	36,30	júl 15	november 15
31.	Zemnenie stĺpa, ochrana voči blesku	súb	54,00	7,00	378,00	359,10	18,90	júl 15	november 15
32.	Systém riadenia a monitoringu verejného osvetlenia	súb	5 148,00	1,00	5 148,00	4 890,60	257,40	júl 15	november 15
33.	Východzia revízia správa	hod	15,66	65,00	1 017,90	967,01	50,89	júl 15	november 15
<b>Celkom</b>					121 120,00	115 064,00	6 056,00		

Intenzita

95,00%

Strana 2 z 3